

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک:

آماده باش نیروهای برف روب قبل از شروع بارش ها

نیروهای ستاد برف رویی شهرداری منطقه یک با بررسی و پیمایش مستمر وضعیت جوی شمال تهران ، قبل از شروع بارش ها به صورت آماده باش در سایت ها مستقر می شوند.

به گزارش امتیاز: مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: نیروهای برف روب این منطقه در بارش اخیر که از ظهر پنج سابت های برف رویی سطح منطقه به صورت آماده باش مستقر بودند و با شروع بارش برف با توجه به ساعات پرتردد این منطقه ، عملیات پاکسازی معابر را با همه توان خود به انجام رسانند . وی گفت: در این عملیات بیش از ۴۰۰ نیروی انسانی در سطح معابر درجه ۱ و ۲ و بزرگراهی با استفاده از ۲۰۰ دستگاه ماشین آلات برف روب معابر را با پخش شن مخصوص و تیغه برف روب بازگشایی کردند. نوربخش تصریح کرد: منطقه یک به دلیل قرار گرفتن در دامنه کوهستانی نسبت به سایر مناطق شهر تهران برف گیر تر است و همین امر باعث شده که نیروهای برف روب از ابتدای تشکیل ستاد برف رویی در آبان ماه با تجهیز مرحله ای سایت ها آماده خدمات رسانی شوندوی از شهروندان خواست با توجه به آغاز فصل بارش به هنگام باریدن برف از سفرهای غیر ضروری خودداری کنند و در صورت نیاز به تردد، از تجهیزات لازم برخوردار باشند و سرعت و فاصله مجاز خود را از دیگر وسایل نقلیه رعایت کنند.

گارد ریل های موجود در محدوده ورودی غربی پایتخت «مرمت، ایمن سازی و مناسب سازی» می شوند

معاون حمل ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ «**مرمت، ایمن سازی و مناسب سازی گارد ریل های ورودی غربی پایتخت**» به منظور افزایش ایمنی و کاهش خطرات و تصادفات در سطح معابر عبوری ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سلمی معاون حمل ونقل و ترافیک این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: کارشناسان معاونت حمل ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ راستای «مرمت، ایمن سازی و مناسب سازی» گارد ریل های سطح این منطقه در «بزرگراه های فتح، شهید لشگری و آزادگان» اقدامات نیازسنجی و اجرای عملیات نصب را طبق جدول زمانبندی آغاز کردند. سلمی در خصوص یادآور شد: اجرای عملیات «مرمت، ایمن سازی و مناسب سازی گارد ریل های فرسوده» موجود در سطح منطقه ۲۱ جزء اولویت های کار معاونت حمل و نقل و ترافیک بوده که به منظور «افزایش ضریب ایمنی و کاهش خطرات و تصادفات جاده ای» در سطح بزرگراه های این منطقه در حال اجراست.

منطقه ۱۵ رکورددار صدور پروانه ساختمانی در شهر تهران

براساس گزارش مدیر کل تدوین ضوابط و نظارت صدور پروانه شهرداری تهران، منطقه ۱۵ رکوردار بیشترین تعداد صدور پروانه ساختمان بوده است.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ۱۵ در توضیح این خبر گفت: طبق مقایسه آماری پروانه ساختمانی ۹ ماه اول امسال یا سال گذشته، تعداد پروانه ساختمانی از ۷۳۹ فقره به ۱۱۳۶ فقره رسیده و شاهد رشد ۸۱ درصدی در این زمینه هستیم.شهردار منطقه افزود: شفاف سازی، روان سازی، سهولت کار و افزایش میزان مراجعه ساکنان منطقه از جمله عوامل رشد مجوزهای صادره ساخت و ساز در این منطقه بوده است.وی با اشاره به افزایش خدمات و تسهیلات برای مراجعان بافت های فرسوده گفت: برای مراجعین این بافت اقداماتی نظیر رسیدگی ویژه و خارج از نوبت به پرونده ها، استقرار نماینده سازمان نوسازی در محله های دارای بافت فرسوده به منظور تسریع در روند امور و نیز بازدید های میدانی و خارج از نوبت شورای معماری باعث افزایش صدور پروانه بافت از ۹۵ پروانه در کل سال گذشته به ۱۲۷ پروانه در ۹ ماه امسال شده است.

شهردار منطقه ۴۰:

وظیفه اصلی هسته گزینش غربالگری برای جذب و ارزیابی کارکرد پرسنل است

شهردار منطقه ۲۰ در ویژه برنامه سالروز تاسیس هسته گزینش که در سالن شیخ صدوق برگزار شد گفت : مجموعه هسته گزینش در راستای انتخاب اشخاص متعهد باعث اعتبار و برندینگ شهرداری تهران می شوند.

به گزارش امتیاز: فرهاد افشار با بیان اینکه هسته گزینش را دستور حضرت امام راحل(ره) با دو هدف غربالگری برای حضور افراد در سازمانها و نهادهای و ارزیابی آنها در حین ماموریت تاسیس شد افزود، یکی از چالشهای امروز در سازمان شهرداری به واسطه مشکلات اقتصادی بحث برندینگ و اثربخشی خدمات شهرداری است که مجموعه هسته گزینش در راستای انتخاب اشخاص متعهد برای ورود و ادامه فعالیت افراد حاضر این سازمان موثر است. افشار گفت: در آینده نیاز است تا در راستای اصلاح افکار عمومی مردم در خصوص ارتباط با شهرداری اقدامات موثرتری صورت گیرد و با توجه به محدودیت منابع، اثربخشی افراد در سازمان ارتقاء یابد که خوشبختانه عملکرد مجموعه هسته گزینش در این راستا برجسته بوده است.وی با اشاره به سالروز تاسیس هسته گزینش گفت: امید است باتوجه به ماموریت مهم این مجموعه شما عزیزان با کسب ممنویت در فضای حرم حضرت عبدالعظیم(ع) در تحقق اهداف این مرکز موفق تر از پیش عمل کنید. افشار گفت: با تالیف کتبی معیار از جمله اربعه شیعه از آثار شیخ صدوق مجموعه احادیث معتبر معصوم جمع آوری و از انحرافها به دور ماند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: حدود یک میلیون کتاب در فاصله دو ماه اخیر از آبان ماه تا امروز توسط این مجموعه و به همت نیروی انتظامی کشف و ضبط شد.

سید عباس صالحی در جلسه علنی روز گذشته پارلمان به سوال شهاب نادری نماینده اورامانات در مورد علت تضعیف حقوق انتشارات و اهل فرهنگ کشور پاسخ داد. وی اظهار داشت: تشکیل کارگروه صیانت از نشر با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اتحادیه های صنفی نشر، نیروی انتظامی و قوه قضاییه اقدام بسیار خوبی بود که این دستگاه ها را کنار هم قرار داد و موجب شد در دو ماه اخیر شاهد کشف و ضبط بخش قابل توجهی از کتاب های قاچاق باشیم.

صالحی افزود: حدود یک میلیون کتاب در فاصله دو ماه اخیر از آبان ماه تا امروز توسط این مجموعه و به همت نیروی انتظامی کشف و ضبط شد.

وی اظهار داشت: فرصت هایی که حوزه قاچاق کالا از مولف و ناشر می گیرد سخت و تلخ است، سرمایه مالی و معنوی اهالی کتاب و نشر توسط این حرکت تاراج می شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین گفت: اقدام دو ماه گذشته این کارگروه در ضبط و کشف این کتاب ها هشدار لازم به کسانی بود که در عرصه قاچاق کتاب فعال هستند و تاکید بر این داشت که نمی توان بازار قاچاق کتاب را بازار امن و سودآور پیوسته قرار داد.

صالحی همچنین ابراز امیدواری کرد که قوه قضاییه فرصت ها را برای قاچاق کالا و نشر حداقل کند.

وی ادامه داد: مولفی که دهها سال زحمت می

کشد و اثری را تولید می کند و ناشری که عمر خود را در نشر کتاب می گذارد وقتی کتابی به تاراج می رود در واقع تاراج بسیاری از اتفاقات بزرگ آنان است، مسیری که در این کارگروه طی شد و در این دو ماه ثمرات خود را نشان داد، مسیری است که می توان به آن اعتماد بیشتری کرد. فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش دیگری از سخنانش از مجلس خواست تا در تصویب لایحه مالکیت فکری تسریع کند.

وی اظهار داشت: قانون حمایت از مصنفین و مولفین که مربوط به سال ۴۸ است، تنها قانون مرجع در این حوزه به شمار می‌رود که باید در آن تجدیدنظر شود.

صالحی ابرازامیدواری کرد: لایحه مالکیت فکری تا امسال به تصویب مجلس برسد چرا که به زیرساخت‌های فرهنگ و هنر کشور کمک می‌کند. وی افزود: بسیاری از مسائل در این حوزه به

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد:

کشف یک میلیون کتاب قاچاق طی دوماه گذشته



دلیل نقص قانون است و اگر مجلس به تصویب این لایحه سرعت دهد، اتفاقات خوبی در حفاظت از حقوق مولفین، هنرمندان و پدیدآورندگان می‌افتد. وزیر ارشاد اسلامی به توافق با قوه قضاییه در خصوص تشکیل مجتمع شورای حل اختلاف فرهنگ، هنر و رسانه اشاره کرد و گفت:از این مسیر مشکل هنرمندان و مولفان در مسیر دادخواهی راحت‌تر طی شود. صالحی ادامه داد: حفاظت از ناموس فکری و اقتصادی مولف و ناشر اتفاق خوبی است، زمانی که معاون فرهنگی وزیر بوده به عنوان دغدغه شخصی موضوعات حوزه کتاب را پیگیری می‌کردم و اکنون نیز به دلیل ارتباط وسیع با ناشران، این مسئله دغدغه جدی من است.

وی تصریح کرد: در چند ماه اخیر شبکه

وسیعی از صدها سلاطی و کتابفروشی‌های جزئی و کلی و ناشران میانی منهدم شد، این امر نشان

داداست
تهران عنوان کرد:

روزنامه‌صحیح ایران

دهنده آن است که ما در این مسیر جدی هستیم؛ هر چند کسانی که در فضای قاچاق نشر بودند به دلیل پرسود بودن این حوزه، همچنان در آن حضور فعال دارند، تهدید می‌کنند و حرکت‌هایی انجام می‌دهند لذا امیدواریم کشف این شبکه‌ها فضای امن و آرامی در حوزه نشر و کتاب ایجاد کند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: ما نیازمند ایجاد فرهنگ هایی برای بهبود حوزه‌های فرهنگی هستیم تا اقتصاد نشر جلو برود، فصل فرهنگ، تربیت بدنی و گردشگری در ردیف هشتم بودجه قرار دارد که ۲،۵درصد از بودجه عمومی کل کشور را به خود اختصاص داده و برخورداری وزارت فرهنگ از این سرفصل تنها ۱۷،۸ درصد است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با توجه به این سهم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که به شکل محدود از بودجه دارد، لازم است انتظارات از حمایت‌های حوزه اقتصاد نشر، فرهنگ و هنر واقع‌بینانه باشد؛ اگرچه ما تلاش کردیم در همین دوره اتفاقاتی در حوزه مدیریت منابع باشد و فضای استانی در آن بیشتر لحاظ شود.

وی از سفر به ۱۱ استان کشور و عقد تفاهم‌نامه سه ساله با استانداران آن، از برنامه ۶۸۰ میلیارد تومانی خبر داد و گفت: نباید اتفاقات را محدود در تهران دید بلکه باید افق خلاقیت را بیش از گذشته به استان‌ها برد.

وی افزود: فضای اقتضانات و نیازهای حوزه فرهنگ و هنر گسترده و وسیع است ولی منابع ما محدود، ما با این نگاه جلو آمدمیم که بتوانیم حوزه مدیریت منابع به گونه‌ای باشد که فضای کشوری را بیشتر تحت تأثیر خود قرار دهد.

خبر کوتاه

منطقه ۵ مرکز خلاقیت و نوآوری تهران می شود

کارخانه نوآوری با هدف زیست بوم کامل کار آفرینی در منطقه ۵ پایتخت، با توسعه اشتغال زایی، رونق استارت آپ ها و حمایت جوانان نخیه، قطب کارآفرینی کشور می شود. **به گزارش امتیاز،** رجبعلی خسروآبادی در بازدید از کارخانه نو آوری با حضور دربین جوانان نخیه، بر توسعه کسب و کار های نوپا و حمایت از کار آفرینان تاکید کرد.

وی ضمن دیدار از بخش های مختلف کارخانه گفت : ما نیازمند بازسازی اماکن نوآور، خلاق و اقتصادی در منطقه هستیم و مایه مباحث است که الگوی توسعه کارآفرینی در منطقه در حال فعالیت است. براساس این خبر ،رضا کلاتری نژاد مدیرعامل هم آوا ضمن اشاره به فعالیت بخش های مختلف کارخانه گفت : شرکت هم آوا با همکاری پارک فناوری پردیس و حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از ابتدای سال ۹۷ با اجازه بلند مدت کارخانه قدیمی شرکت صنعتی آما که مدت ها بلا استفاده بود، کارخانه نو آوری را راه اندازی کرد که ۱۱۰ گروه استارت آپی در این مجموعه فعالیت داشته و به زودی به مرز ۳۰۰ گروه نیز می رسد و سعی براین است تا به حوزه های شهرسازی و حل مشکلات زیست محیطی شهر نظیر آلودگی هوا ، میراث فرهنگی و گردشگری توجه ویژه شده و از فناوری های نوینی مانند نانوفناوری، زیست فناوری، حوزه سلامت و دارو، تجارت الکترونیک و فناوری های مالی استفاده شود. وی افزود : خوشبختانه شهرداری منطقه با درک اهمیت تبدیل شدن منطقه ۵ به منطقه خلاق و نوآور، از کسب و کار های نوپا حمایت همه جانبه کرده است. کلاتری نژاد گفت : برآنیم تا در آینده ای نزدیک منطقه ۵ را قطب گردشگری کارآفرینی کشور کنیم.

آغاز عملیات کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان سطح منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ از آغاز عملیات کاشت نهال رایگان در منازل شهروندان از تاریخ دهم دی ماه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با تاکید بر کاشت بیش از ۱۰ هزار اصله نهال در خیابانهای اصلی و فرعی از قبیل شریعتی، سهروردی، بهشتی، اتوبانهای شهید صیاد شیرازی و امام علی (ع) و همچنین کلیه بوستانهای منطقه، عنوان کرد: در راستای اجرای این طرح تلاش شد با کاشت یکپهزار و ۸۰۰ اصله نهال در خیابان شریعتی جان تازه ای به منظر شهری در ابتدای فصل زمستان بخشیده شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: در زمستان امسال همچون سالهای گذشته با کیفیت بالاتر و با ارائه خدمات ارزنده تر به شهروندان کاشت نهال در منازل مسکونی سطح منطقه، ارگانها و پادگانها ، مساجد و حسینیه های سطح منطقه انجام می شود. شهردار منطقه ۷ ضمن بیان این مطلب که این پروژه توسط ۵ کسب مجزا در نواحی پنجگانه منطقه اجرا خواهد شد، تصریح کرد: شهروندان جهت درخواست کاشت نهال می توانند با سامانه ۱۳۷ یا مراکز آموزش اداره فضای سبز تماس گرفته و عوامل اجرایی فضای سبز در اسرع وقت نسبت به مراجعه حضوری و انجام درخواست شهروندان اقدام خواهند کرد.

بازار میوه و تره بار در محله فروش در دست ساخت است

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ از ساخت یک بازار میوه و تره بار برای اهالی محله فروش خبر داد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد با اشاره به این که ۳ قطعه زمین برای راه اندازی بازار میوه و تره بار توسط شهرداری منطقه ۱۱ به سازمان مبادین تحویل داده شده است؛ گفت: یک قطعه از این زمین ها در تقاطع خیابان ولی عصر (عج) —فروش قرار دارد و هم اکنون عملیات ساخت و عمرانی آن آغاز شده است.

خرد افزود: این بازار در زمینی به مساحت ۳۰۰ متر مربع در دست ساخت است و برای آن ۱۴۱ متر مربع سالن عرضه میوه ، ۲۷متر انبار میوه ، ۱۳۰متر غرفه عرضه ، مواد پرتوتینی شامل گوشت و مرغ و … ۱۲ متر انبار، آشپزخانه ،خوابگاه مخابرات ، اتاق مدیریت ، سرویس بهداشتی و نمازخانه در نظر گرفته شده است.

ارائه خدمات آموزشی و مشاوره ای رایگان فضای سبز در منطقه ۱۰

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۰ گفت: خدمات آموزشی و مشاوره ای رایگان توسط مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز در ۵ مرکز برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، امیر رشیدی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: دوره های آموزشی و مشاوره ای رایگان نگهداری از گل و گیاه با هدف آشنایی، تشویق و تریب هرچه بیشتر شهروندان به نگهداری گل و گیاه و فضای سبز شهری، توسعه پایدار و مشارکتی فضای سبز، ایجاد اشتغال در زمینه تولید گل و گیاه و سبزیکاری ارگانیک و پرورش قارچ خوراکی در بوستان های «باقری زند، خانواده، تهرانی، رضوان و نیلوفر» برگزار می شود. وی افزود: این دوره‌ها با موضوعاتی از قبیل نگهداری گیاهان آپارتمانی، پرورش قارچ صدفی، سبزیکاری، گل های فصلی و پیازی، بنفشه آفریقایی، هرس درخت و درختچه، ورمی کمپوست، مایمو، گیاهان دارویی، ترابوم، پرورش کاکتوس، عملیات با زراعی و … به صورت تئوری و عملی آموزش داده می شود. رشیدی یابیان این که گیاهان آفت زده‌و بیمار در این مراکز معاینه می شوند گفت:شهروندان می توانند با مراجعه به مراکز مذکور ضمن دریافت پاسخ سوآلات خود، از امکانات موجود برای رفع آفت گیاهان بیمار بهره مند شوند.